
POR. Č.: 10 EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE S-15774/ŠKS/2016

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnuti individuální úČelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje

Smluvní strany

středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený Ing. Milošem Peterou

hejtmanem Středočeského kraje

lČ: 70891095
číslo bankovního účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,poskytovatel")

a

TJ Sparta Kutná Hora, z.s.
se sídlem Čáslavská 199, Kutná Hora, 28401

zastoupený/á Ing. Pavel Šimůnek

IČ: 14801663

číslo bankovního ÚČtu:

(dále jen ,,příjemce")

uzavÍrajÍ podle § 1Oa a nás|edujĹcÍch zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1

Předmět smlouvy a účel

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje individuálni účelovou
dotaci v maximálni výši 69200,00 KČ (slovy: Šedesát devět tisíc dvě stě korun českých) na financováni
krajských aktivit příjemce v rámci projektu Kutnohorská míčová akademie míčových sportů {dále jen
,,projekt"), který je příjemcem realizován v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.

2. Předpokládané finanČní náklady na realizaci projektu dle žádosti o poskytnuti dotace prostřednictvím
veřejnoprávní smlouvy Činí 99409,00 KČ.

3. Převod peněžních prostředků dle odstavce 1 tohoto článku bude poskytovatelem proveden bankovním
převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázově do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

1. Příjemce je povinen dotaci použit jen k účelu, na který mu byla poskytnuta, a to efektivně a hospodárně.
Rozpočet financování projektu je přílohou Č. 1této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje vést řádné a oddělené sledováni přijatých peněžních prostředků ve svém účetnictví.

l



3. Pokud skutečné celkové finanční náklady projektu překročí předpokládané finanční náklady, uhradí
příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

4. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady projektu, spočívajici v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizaci projektu, a to v těchto případech:

a) není-ii příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona Č. 235/2004 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),

b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti
s rea!izací projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizaci
projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě je
příjemci poskytována dotace i na finanční náklady projektu, spočivajicí v uhrazené dani z přidané
hodnoty, u niž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004
Sb.

5. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady v rámci projektu, spočÍvajicj v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizaci projektu, je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané
hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizaci projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve
výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončeni realizace projektu, pokud to povaha projektu dovoluje,
označit, že projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje. Příjemce je povinen uvádět logo
poskytovatele, které je uvedeno v Příloze Č. 2 této smlouvy, na tištěných propagačních materiálech
projektu, pokud jsou vyhotovovány, a na oděvu, pokud je součásti projektu (např. na sportovním dresu).
Příjemce je rovněž povinen vyvěsit uvedené logo poskytovatele při konání projektu, pokud to povaha
projektu dovoluje.

příjemce je povinen dodat poskytovateli fotodokumentaci či tištěné materiály o splněni podmínek,
uvedených v tomto odstavci, a to společně s finančním vypořádáním dotace.

7. příjemce je povinen předložit do 31. 1. 2017 Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpáni a použiti
poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vráceni do rozpočtu poskytovatele, je-li k jejich vráceni
příjemce povinen dle této smlouvy. Ve finančním vypořádání dotace příjemce mimo jiné uvede evidenční
číslo smlouvy poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název projektu, výši poskytnuté dotace
poskytovatelem, přepokládané finanční náklady projektu a skutečné finanční náklady projektu.

Vyúčtování nákladů Projektu musí obsahovat přehled výdajů hrazených z poskytnutých peněžních
prostředků. Vyúčtováni je příjemce povinen doložit kopiemi prvotních účetních dokladů do částky
odpovidajÍcÍ výši dotace, které osvědčuji jeho použití na sjednaný účel a které musí obsahovat náležitost
stanovené zákonem č, 563/1991sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce dále vyúčtováni
doloží kopiemi smluv o nájmu, kupních smluv, pracovních smluv, objednávek a dalších dokladů, které se
vztahuji k realizaci projektu. Ve vyúčtováni mohou být zpětně použity účetní(daňové) doklady, které byly
příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací projektu po 1. 1. 2016.

8. V případě nedodržení povinnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku je příjemce povinen
provést odvod za takovéto porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 0,5 % z celkových poskytnutých
peněžních prostředků za každý den prodlení s předložením finančního vypořádáni dotace.

2



9. Spolu s finančním vypořádáním dotace předloží příjemce i přehled jednotlivých di|čich akci (kol) s
uvedením okresu konáni, pořadatele, místa, adresy a data konání.

10. Nespotřebované peněžní prostředky je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho bankovní účet
nejpozději do 31. 1. 2017.

11, Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. 1této smlouvy, a to pod stejnými
symboly - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky poskytovatelem
poskytnuty, nesdělřli poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné
údaje.

12. Dotace je dle zákona č. 320/2001Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou finanční podporou.

13. Každé neoprávněné použiti nebo zadrženi peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace dle
této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č. 250/2000 Sb. Stanoveni
odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové kázně se
řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně použitých
nebo zadržených peněžních prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

14. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkajIcí se poskytnuti dotace podle této smlouvy
včetně vyúčtováni dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použiti peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let
od ukonČeni realizace projektu.

15. V průběhu období, na které byly peněžní prostředky poskytnuty, je příjemce povinen oznámit Odboru
školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje změnu identifikačních Udaju příjemce,
uvedených v této smlouvě, a to nejpozději do 14 dnů ode dne této změny.

16. Příjemce není oprávněn bez souhlasu poskytovatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

17. V případě přeměny právnické osoby příjemce je příjemce povinen vyžádat si souhlas od poskytovatele
s převodem práv a povinnosti z této smlouvy v dostatečném předstihu. V případě nesouhlasu
poskytovatele je příjemce povinen vrátit všechny prostředky dotace do 30 dnů od přeměny právnické
osoby na účet poskytovatele. Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele o přeměně
právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické osoby,

18. V případě vstupu do likvidace je příjemce povinen vrátit všechny prostředky dotace, které nebyly do data
vstupu do likvidace použity na účel dotace, a to do 30 dnů od vstupu do likvidace na účet poskytovatele,
a ve stejném terminu předložit finanční vypořádáni dotace v rozsahu jak je výše uvedeno. Příjemce je
povinen písemně informovat poskytovatele o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních
dnů ode dne vstupu právnické osoby do likvidace.

19. Povinnost uvedenou v odstavcích 17. a 18. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již není povinen
uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti dotace, podle odstavce 14. tohoto článku.

Článek 3

Závěrečná ustanoveni

1. O poskytnutidotace rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 009-32/2016/RK ze dne 26. 9. 2016

3



a v případě tohoto právního jednáníStředočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právni vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 250/2000 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných číslovaných
dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží příjemce a dva
poskytovatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

l

Příjemce: Tj Sparta Kutná Hora, z.s.

In . Pavel ŠiŕÁnek

19 -10- 2016
V Praze dne

Poskytovatel: středočeský kraj

Ing. Miloš Petera
hejtman Středočeského kraje

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Finanční rozpočet projektu
Příloha č. 2 Vzor loga poskytovatele

4



10 Příloha č. 1 ke smlouvě

Název instituce TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. IČO 14801663

Kutnohorska sportovní akademie míčových sportu
akce

Přidělená dotace v KČ 69200

jméno zodpovědného pracovníka za projekt Josef Salák

E-mail jsalak@sajp.cz Telefon 777573614

FINANČNÍ ROZPOČET PROJEKTU - AKCE

(Náklady, které budou hrazeny z poskytnuté DOTACE a povinné SPOLUÚČASTI.)

Materiálové náklady

U VC. DPH

1 Karnevalový kostým Dráček Pepe náborové akce pro děti ks 1,00 2 285,00 KČ

2 Kompres(jr na miče ks 1,00 2 700,00 KČ

3 20 MÍČŮ hummel, lx taška, 24x rozhšováky ks 1,00 14 874,00 KČ

0,00 KČ

Cena celkem 19 859,00 KČ

Náklady na služby
č.p. Druh služby - pofiis MJ Počet MJ Celkem KČ

1 Pronájem sportovní haly BIOS ZŠ TGM kh 400,00 Kč 41,50 16 600,00 KČ

2 Pronájem velké tělocvičny Gymnázia jiřího Ortena KH 300,00 KČ 64,00 19 200,00 KČ

3 Pronájem tělocvičňY ZŠ jana palacha KH 250,00 KČ 10,00 2 500,00 KČ

0,00 Kč

Cena celkem 38 300,00 KČ

Osobní náklady (práce na smlouvu, DPP, DPČ, ap.)
č.p. Pracovní pozice - činnost (práce na smlouvu, DPP, DPČ) MJ Počet MJ Celkem Kč

1 dpp veselý Šimon - asistent trenéra mládeže 100,00 KČ 20,00 2 000,00 KČ

2 OPP Kernerová Michaela - asistent trenéra mládeže 100,00 KČ 20,00 2 000,00 KČ

3 OPP Mistrová Nikola - asistent trenéra mládeže 100,00 KČ 20,00 2 000,00 KČ

4 DPP Salák Alois -trenér mládeže 250,00 KČ 13,00 3 250,00 KČ

5 OPP Zat|ouka|ová Klára - asistent trenéra mládeže 100,00 kč 20,00 2 000,00 KČ

6 OPP Šimůnek Pavel - trenér mládeže 250,00 KČ 40,00 10 000,00 KČ

7 OPP Salák josef - trenér mládeže 250,00 KČ 40,00 10 000,00 KČ

8 OPP Šnajd' VÍt -trenér mládeže 250,00 KČ 40,00 10 000,00 KČ

0,00 Kč

Cena celkem 41 250,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT - AKCI:

z toho MATERIÁLOVÉ NÁKLADY:

z toho NÁKLADY NA SLUŽBY:

99 409,00 KČ

19 859,00 KČ

38 300,00 KČ

5



z toho OSOBNÍ NÁKLADY: 41 250,00 Kč

Prohlašujeme, že uvedené ceny jsou ceny v místě a čase obvyklé.

RozpoČet zpracoval

jméno . Josef Salák

Podpis · " l ď ",
. L· , CC

Dne 30.09.2o';ě otisk razítka

6



Příloha č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuálně účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje

Vzor loga poskytovatele

7


